
 1 

    

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της αρ. 16914/1027/28-5-2013 απόφασης Δημάρχου 

Διονύσου» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

O 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 16914/1027/28-5-2013 απόφαση του Δημάρχου Διονύσου με θέμα 

«Τροποποίηση των αρ. 72/1533/17-1-2013 και 73/1534/17-1-2013 αποφάσεων του 

Δημάρχου Διονύσου περί ορισμού αντιδημάρχων & μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και ορισμό 

εντεταλμένων δημοτικών συμβούλων αντίστοιχα» 

2. Την υπ’ αριθμ. 272/2012 απόφαση του Δ.Σ. με θέμα «Λήψη απόφασης για την ίδρυση 

Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου Διονύσου και την σύσταση Επιτροπής Διαχείρισης»,  

3. Τις διατάξεις του άρθου 81 του Ν. 4172/2013 «Κατάργηση θέσεων κλάδου Δημοτικής 

Αστυνομίας» 

4. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως ισχύουν, 

5. Τις σχετικές εγκυκλίους, 

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Διονύσου που δημοσιεύτηκε 

στο ΦΕΚ 1546/27.06.2011 (τεύχος Β’), όπως ισχύει σήμερα, 

7. Την ανάγκη για την εύρυθμη λειτουργία του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου 

Διονύσου 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Τροποποιούμε την αριθμ. 16914/1027/28-5-2013 απόφαση του Δημάρχου Διονύσου με θέμα 

«Τροποποίηση των αρ. 72/1533/17-1-2013 και 73/1534/17-1-2013 αποφάσεων του 

Δημάρχου Διονύσου περί ορισμού αντιδημάρχων & μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και ορισμό 

εντεταλμένων δημοτικών συμβούλων αντίστοιχα» ως προς την παρ.2 και πιο συγκεκριμένα: 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση     : Λ. Μαραθώνος 29, Άγ. Στέφανος 

Ταχ. Κώδικας  :14565 

Πληροφορίες  : Γραφείο Δημάρχου 

Τηλέφωνο      :2132030603 

FAX               :2132030630 

E-mail           :dhmsxeseis@dionysos.gr 
 

 

Αγ. Στέφανος,   17/10/2013 

Αρ. Πρωτ.: -35164 

Αρ. Απόφασης :-2066- 

 

 



 2 

Καταργείται από τον κ. Χιώτη Ηρακλή η αρμοδιότητα της Διεύθυνσης Δημοτικής 

Αστυνομίας και προστίθεται η αρμοδιότητα εποπτείας και μέριμνας της ομαλής λειτουργίας 

του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου Διονύσου. Κατά τ’ άλλα η υπ’ αριθμ. 

16914/1027/28-5-2013 απόφαση Δημάρχου ισχύει ως έχει. 

 

Η παρούσα να δημοσιευτεί μια φορά σε μια εβδομαδιαία εφημερίδα της πρωτεύουσας του 

Νομού και να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα του Δήμου.   

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή:  
1. Γρ. Δημάρχου 

2. κ. Γενικό Γραμματέα 
3. κ. Ηρακλή Χιώτη 
4. κ. Πρόεδρο Δ.Σ. 
5. κ. κ. Αντιδήμαρχοι 
6. Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού 
7. Γενικό Αρχείο 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΦΑΤΕΛΗΣ  


